

Dodací list

Zákazník



15002001540000037101

Č. dodacieho listu: 54000003710

Číslo zákazky:

52000004401 / 29.10.2025

Vyzdvihnutie v markete

Hot. predaj

Platba v markete

Dátum dod.listu: 29.10.2025
Číslo zákazníka: 652
DIČ: DI 600021610
IČ DPH: SKDI 600021610
Spracoval: Tkáčová Zuzana
Priama voľba: 00421455203070

Vážené dámy a páni, ,
nasledujúce položky dostanete podľa objednávky:

Poz	Artikel EAN/DČT	Označenie Veľkosť	DPH	Množstvo PrJ	Jednotková cena brutto €	Celkom brutto €
1	3559200 8595009241377	Riedidlo S6005 700 ml	2	1 KS	4,29	4,29
2	5212170 4003412031736	HobbycolorPVC doska biela 3 mm 50x100 cm	2	1 KS	13,79	13,79
3	3483336 8591235028492	Lazúra na drevo 10 l	2	1 KS	11,99	11,99
4	4754115 4042448910394	Páska protisklz. čierna 2,5x500cm	2	5 KS	11,69	58,45
5	2211126 4007874168825	Ventil výtokový guľový 26,4 mm (R 3/4)	2	1 KS	5,99	5,99
6	1355965 3250790112033	Korok rola 4 mm 5x0,5 m	2	1 KS	27,99	27,99
7	5421573 4007871005086	Papier br.Flint K80	2	7 KS	0,69	4,83
8	1656024 8015450731093	Adapter p.karavan 16A3p/230VIP44	2	2 KS	19,69	39,38
9	4663654 4007873800450	Spojka Schuko čierna	2	4 KS	1,59	6,36
10	1656032 8015450730010	Adapter p.karavan 230V/16A3pIP44	2	2 KS	14,89	29,78
11	4663514 4007875405400	Vidlica Schuko PVC čierna	2	6 KS	2,29	13,74
12	5277793 8595025388254	Mech.spín.zásuvka 15fd 3a	2	3 KS	5,29	15,87
13	1152578 8593534802810	Štetec plochý 81267 EVO 2,5"	2	2 KS	3,99	7,98
14	2226850 4007875342002	Kliešte kombi. Classic 160 mm	2	1 KS	13,29	13,29
15	2556769 4007875851283	Šesťh. Skrutkovač 6-diel. súpr. SL PHBW	2	1 KS	9,19	9,19

Č. dodacieho listu: 54000003710

Poz	Artikel EAN/DČT	Označenie Veľkosť	DPH	Množstvo PrJ	Jednotková cena brutto €	Celkom brutto €
16	5189790 8593534691759	Set Filc 1+1 100mm	2	1 KS	4,99	4,99
17	5421631 4007871007066	Papier br.Koround K60	2	1 KS	1,19	1,19
18	5421623 4007871007042	Papier br.Koround K40	2	2 KS	1,19	2,38
19	5421599 4007871005123	Papier br.FlintK120	2	10 KS	0,69	6,90
20	1884865 4007874867704	Skrutka závitová záp.hl., pozink. M3x10	2	0,061 kg	20,99	1,28
21	1886266 4007874870940	Matica 6hr. pozink. M3	2	0,051 kg	11,99	0,61
22	3541273 8590391141410	Redukcia Redukce 1 x 3/4	2	1 KS	4,19	4,19
23	3966330 4007874910325	Úzky záves nažlto pozinkovaný 50x31 mm	2	6 KS	1,69	10,14
24	2535805 9002437052110	Vodič HO5VVF 3G oranžový 1,5	2	25 m	2,59	64,75
25	1896711 8594177260210	Sud na vodu guľatý vrátane veka 120 l Rec.	2	1 KS	23,99	23,99

Celková suma (brutto) €: PAGO POR FM 383,34

Konečná čiastka obsahuje	sadzba DPH	Netto €	čiastka DPH €	Brutto €
	2 = 23,00 %	311,66	71,68	383,34
	DPH súčty	311,66	71,68	383,34

Rečiklačný príspevok

4663514	0,19
5277793	0,01

Oficial de Finanças

Adjunto/Tesoureiro

DI 600021610

Tovar ostáva naším vlastníctvom až do úplného zaplattenia kúpnej ceny, vrátane vedľajších nákladov.
Sťažnosti vzhľadom na počet a neporušenosť dodaného tovaru musia byť poznamenané dodacou listu.
Reklamovaný tovar nesmiete namontovať ani ďalej spracovávať.

Dátum plnenia zodpovedá dátumu dodacieho listu.

Vyššie uvedenú hodnotu zákazky zaplaťte, prosím, pri pokladni.
Tovar prijatý.



16:19:37 29.10.2025

Podpis zákazníka

212 0014142

1FND SubAgr(-)/MNBG SVK
Receção de Bens/Serviços/Empreitada

Recebi os Bens/Serviços/Empreitada constantes
nesta 107 em 29/10/2025
Obs:

Č. dodacieho listu: 54000003710